TABELLA TEMPI E DISTANZE " 8°Rally Storico Campagnolo " 20 - 21 Aprile 2012

et LCunghezza Lunghezza Lunghezza Tempo Tempo Media Orario teor.
Sett. C.O. P.S. Localita %.S. pergcorso tgtale impogto totalpe oraria 1°vettura
1 0 Isola Vicentina ( Partenza ) 21.01' 4
1 Santa Maria 4,900 4,900 0.10' 0.10' 29,400 21.11' g
2 P.S.1  Torreselle 6,450 0.04' 0.14' 21.15' N
la Isola Vicentina " Riordino notturno in " 4,180 10,630 0.20' 0.34' 31,890 21.35' @
3 Riordino "1"
4 1b Isola Vicentina " Riordino notturno out " 0,100 0,100 10.56' 11.30' 08.31'
2 Monte di Malo 15,410 15,410 0.35' 12.05' 26,420 09.06' N
5 P.S.2 Cima 7,450 0.04' 12.09' 09.10' g
3 San Quirico 8,020 15,470 0.45' 12.54' 20,630 09.55' N
6 P.S.3 Recoaro 1000 10,480 0.04' 12.58' 09.59' @
3a Recoaro Terme " Riordino in " 7,020 17,500 0.35' 13.33' 30,000 10.34'
7 Riordino "2"
8 3b Recoaro Terme " Riordino out " 0,070 0,070 0.15' 13.48' 10.49'
4 Loc. S. Caterina 16,870 16,870 0,30' 14.18' 33,740 11.19'
9 P.S.4  Altissimo 7,230 0.04' 14.22' 11.23'
5 Via S.Daniele 2,240 9,470 0.20' 14.42' 28,410 11.43' %
P.S.5 Nogarole 8,500 0.04' 14.46' 11.47 §
10 Sovizzo (C.T.) 3
6 Via Canove 25,050 33,550 1.00' 15.46' 35,550 12.47
11 P.S.6 Gambugliano 11,520 0.04' 15.50' 12.51'
6a Isola Vicentina " Riordino in " 1,690 13,210 0.20' 16.10' 39,630 13.11'
12 Riordino "3"
13 6b Isola Vicentina " Riordino out " 0,100 0,100 1.00' 17.10' 14.11'
7 Monte di Malo 15,410 15,410 0.35' 17.45' 26,420 14.46' <
14 P.S.7 Cima?2 7,450 0.04' 17.49' 14.50' g
8 San Quirico 8,020 15,470 0.45' 18.34' 20,630 15.35' N
15 P.S.8 Recoaro 1000 2 10,480 0.04' 18.38' 15.39' @
8a Recoaro Terme " Riordino in " 7,020 17,500 0.35' 19.13' 30,000 16.14'
16 Riordino "4"
17 8b Recoaro Terme " Riordino out " 0,070 0,070 0.20' 19.33' 16.34'
9 Loc. S. Caterina 16,870 16,870 0,30 20.03' 18,740 17.04'
18 P.S.9 Altissimo 2 7,230 0.04' 20.07' 17.08'
10 Via S.Daniele 2,240 9,470 0.20' 20.27' 28,410 17.28' o
P.S.10 Nogarole 2 8,500 0.04' 20.31' 17.32' §
19 Chiampo ( C.T.) &
11 Via Canove 23,550 32,050 1.00' 21.31' 32,050 18.32'
20 P.S.11 Gambugliano 2 11,520 0.04' 21.35' 18.36'
12 Isola Vicentina ( Arrivo ) 3,130 14,650 0.25' 22.00' 35,160 19.01'
TOTALE 96,810 161,960 258,770 [ 22.00" |
CONTROLLI ORARI N-21
SEZIONI N-5
SETTORI N -20
PROVE SPECIALI N - 11 (Tutte Asfalto)
CONTROLLI TIMBRO N-2 ALY STORI

- Rally Club Isola Vicentina -
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